
î

{-Y !jl=..'i)

7îtr-
F.

luJ

PREFEITURA MUNIüPAt DE
\ !\)
\Výt\c'

TîATîTNT.A
- 

ConstruindÕ nrvos caminhôs *

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.O7.OL4TP

PREFEITURA MUNIC|PAL DE tTAtTtNGA - CE - AVTSO DE L|C|TAçAO - TOMADA DE PREçOS Ne

2023,07.01,4TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Mun¡cipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próx¡mo dia 23 de Novembro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação
na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para drenagem e

recomposição da pavimentação da Rua lsac Newton, no Município de ltaitinga/Ce. O Edital e seus

anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h.

Itaitinga-Ce, 06 de Novembro de 2023,

ct

residente Comissão de Licitação - CPL

tatitËü$*ttitllllaÜllflallllt

$ Av. Cel. Virgllio Távora, 171ü, lteítingo - Ce

tu {85) 3377-1361

äH pråfeiturâl*ltoitin gn"ce.gov.br

# www.ltôlt¡nga.ce.gav.br

I ö





SECRETARIA MUNICIPAT.

puBltcAçÃo exrnrro DA ATA DE RrctsrRo DE pREços

f.o,ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 2023.06.08-01. PARTES: PREFEITURA MUNIcIPAL DE lTAlÿf¡
RrnRvÉs DA SEcRETARIA oe snúoe E AS EMpRESAS: MsB coMERcto E REpRESENracoes
LTDA, INSCRITA NO CNPJ No 05.696.303/0001-04. VALOR GLOBAL: R$ 3.232,18 6nÊS MIL E
DUZENTOS E TRINTA E DO|S REATS E DEZOTTO CENTAVOS) E COSTA SOUZA COMERCIO
HOSPITALAR LTDA, INCRITA NO CNPJ No 46.093.72310001-83. VALOR GLOBAL: R$ 483.208,87
(euATRocENTos E orrENTn e rRÊs MrL E DUZENToS E orro REArs E orrENTA E sETE
CENTAVOS) OBJETO: REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUTSTÇÃO DOS
MATERIAIS NECESSARIOS PARA GARANTIR UM BOM FUNCIONAMENTO DO CENTRO CIRÚRGICO E
oBSTÉTRtCtO DO HOSPITAL MATERNTDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO JUNTO A
'SEoRETARIA DE SATJDE'Do MUNtcíplo or trAtlNcA/cE. FuNDAtuerureçÄo LEGAL: pRocESSo
DE LtctrAçÃo, NA MoDALtDAoE pRecÃo elernoNtco roMBADo soB o No 2023.06.0a-01pE,
SUJEITANDo-SE AS PARTES Às IloRn¡nS ooNSTANTES DA LEI N" 8.666/93 DE 21.06.93 E SUAS
nlrennÇöEs, E DA LEt No 10.520, DE 1Ttoilzoo2, DEcRETo FEDERAL No 10.024t19 E DEcRETo
FEDERAL No r.glzt1s. vrcÊt¡cre: e (DozE) MESES. DATA 27 DE ouruBRo DE 2ozg.
s¡cruarÁRros: ÂNcELo LUrs LErrE NoBREGA,MARTA Do socoRRo BEZERRA DE vAScoNcELos
E FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA.

sEcRETARTA MUNrcrpAL DE TNFRAEsTRUTURA, oBRAS E sERVtços núqllcos - ltcraçOes.Avtso DE
ADJ u DtcAçÃo e H ol,ll olocaçÄo : zozgoT .oo7 Tp t2029

Avrso DE ADJUDTcAçÃo E HoMolooeçÃo

ESTADo oo cEnRÁ - eREFEITURA MUNtctpAL DE trAtlNGA - Avtso DE ADJUDtcAçÃo e
HOMOLOGnçÃO. Modatidade: TOMADA DE PREçOS No 2023.07.007 TP. Objeto CONTRATAçÃO DE
EMeRESA eARA pAVtMENTnçÃo EM pARAlelepfpeoo (BRtpAR) EM DIvERSAS vtAS MApp 4096,
NO MUNlCfplO Oe ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa
Vencedora: CONSTRUçÓES VEtllX LTDA., inscrita no CNPJ No 38.261.987/0001 -70, com ovalorglobal
de R$101.237,55 (CENTO E UM MlL, DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS CINQUENTA E CINCO
CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da
LEi 8666/93, AItETAdA E CONSOI|dAdA - JOSÉ INÁCIO SILVA PARENTE _ ORDENADOR DE DESPESA .
SECRETARIA DE TNFRAESTRUTURA DO MUNtCfptO Oe ITAITINGA. ltaitinga, Cearâ, em 06 de
Novembro de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Comissão de Licitação - CPL.

sEcRETARtA MUN|CIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVTçOS PÚBLICOS - l-lCreçÖeS . Aviso de
Licitaçäo: 2O2g.O7 .01 4 TP t2023

PREFE|TURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA - CE - AVTSO DE L|C|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS N"
2023.07.0'14 TP. O Presidente da Comissão de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, ,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 23 de Novembro de 2023, à" -V
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação na
modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Gontratação de empresa para drenagem e
recomposição da pavimentação da Rua lsac Newton, no Município de ltaitinga/Ce. O Edital e seus
anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de th às 12h. ltaitinga -Ce, 06 de
Novembro de 2O23. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - SMJE

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇAO DE PROJETOS. EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO NO OO2-2023l SMJE. A SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - SMJE,
através de seu Secretário Adjunto o Sr. Antônio Pereira do Amaral, torna público o resultado preliminar da
seleção de projetos avaliados pela Comissão de Seleção. OBJETO: SELEçAO PUBLICA_ E O
CRE-DENCTAMENTO DE ORGANiZnÇoeS DA SOCTEDADE CtVtL PARA F|NS DE CELEBRAçÃO Oe
PARCERIA, VIA TERMO DE FOMENTO, A PARTIR DA APRESENTAÇAO DE PROJETOS VOLTADOS

EffiB
Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - 

"tiilï::r'rt"i;,"ffif;lí,'.3'.'"1i3i:3i;ilålr,JìiloiÍj.,t Îi ffi


